様式第１号（第４、第６関係）
                                          　　　　　　    年    月    日
宮古市長                  　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

                              名　称
                              代表者職・氏名
宮古港定期コンテナ・フィーダー航路利用奨励補助金交付申請書
  宮古港定期コンテナ・フィーダー航路を下記のとおり利用したので、宮古港定期コンテナ・フィーダー航路利用奨励補助金交付要綱第４の規定により補助金　　　　　　　　　　の交付を申請します。
記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　補助事業内容

	宮古港出港又は入港年月日
	輸出・輸入の別
	輸出入相手国・港名
	品　　名
	コンテナ番号・種別(フィート)
	備　　考

	輸出・輸入

	２０・４０

	輸出・輸入

	２０・４０

	輸出・輸入

	２０・４０

	輸出・輸入

	２０・４０

	輸出・輸入

	２０・４０

	輸出・輸入

	２０・４０